6

	Приложение № 1

Приложение № 1

к Порядку

Министерство развития
предпринимательства, торговли и
внешних связей Кировской области

Председателю комиссии по отбору
субъектов малого и среднего
предпринимательства для предоставления государственной поддержки
от ____________________________
(наименование СМСП)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить субсидию в сумме ________ рублей на возмещение затрат (части затрат) по оплате потребленной электрической энергии в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 24.09.2014 № 1/15 «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, производящим изделия народных художественных промыслов».
Настоящим подтверждаю, что:
налог на доходы физических лиц по состоянию на 01 ______________
(указывается месяц подачи
документов)
20__ года уплачен в полном объеме;
по состоянию на 01 _______________________ 20__ года просроченная
(указывается месяц подачи
документов)
задолженность по выплате заработной платы перед наемными работниками отсутствует.
Согласие на обработку персональных данных прилагается.

Руководитель СМСП 			_____________         _________________
                                                                      (подпись)  	                                                   (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии)

«___» ___________20___ года

_________
	Приложение

к заявлению

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

зарегистрированный по адресу: ______________________________________
________________________________________________________________,
(адрес субъекта персональных данных)

в целях получения субсидии на возмещение затрат (части затрат) по оплате потребленной электрической энергии даю свое согласие министерству развития предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области, расположенному по адресу: ул. Карла Либкнехта, дом 69, город Киров, 610019, на обработку следующих персональных данных:
фамилия, имя, отчество;
номер рабочего телефона, номер мобильного телефона и e-mail;
юридический и почтовый адрес;
ИНН;
ОГРН, дата регистрации;
иные сведения, специально предоставленные мной для получения субсидии.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие: обработка, сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
Даю свое согласие на использование следующих способов обработки моих персональных данных:
с использованием средств автоматизации (автоматизированная обработка);
без использования средств автоматизации (неавтоматизированная обработка);
смешанная обработка.
Срок действия данного согласия не ограничен.

Руководитель СМСП ___________________    _____________________
                                (подпись)                                      (фамилия, имя, отчество)
М.П. (при наличии)

«____» ____________ 20__ года

____________
	Приложение № 2

Приложение № 2

к Порядку

АНКЕТА
субъекта малого и среднего предпринимательства

	1. Сведения о СМСП:

	наименование СМСП в соответствии с учредительными документами/Ф.И.О. индивидуального предпринимателя

	ИНН

	КПП

	дата государственной регистрации

	2. Адрес СМСП (места жительства для индивидуального предпринимателя):

	юридический:
	фактический:

	город

	город

	улица

	улица

	№ дома
	____
	№ помещения    (квартиры)
	____
	  № дома
	___
	№ помещения (квартиры)
	_______

	3. Банковские реквизиты*:

	р/с

	в банке

	к/с

	БИК

	4. Сведения о руководителе:

	должность

	Ф.И.О. (полностью)

	телефон:

	e-mail:

	5. Основные виды экономической деятельности (в соответствии с кодами ОКВЭД)
	Доля доходов в выручке (%)

* Указываются банковские реквизиты счета, на который СМСП будет перечислена субсидия в случае определения его получателем государственной поддержки.

Подтверждаю соответствие статье 4 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ и гарантирую достоверность представленных сведений, а также подтверждаю, что не являюсь СМСП, указанным в частях 3, 4 и 5 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ, и не включен в утвержденный Министерством промышленности и торговли России перечень организаций народных художественных промыслов, поддержка которых осуществляется за счет средств федерального бюджета в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 06.01.1999 № 7-ФЗ «О народных художественных промыслах».

Руководитель СМСП    ___________________       _____________________
                                  (подпись)                                          (фамилия, имя, отчество)
М.П. (при наличии)

«____» ____________ 20__ года

______________

Приложение № 3

Приложение № 4

к Порядку

ПОКАЗАТЕЛИ
социально-экономической эффективности, планируемые к достижению СМСП в результате получения субсидии

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	Год, предшествующий предыдущему (факт)
	Предыдущий год (факт)
	Текущий год (оценка)
	Текущий год с учетом получения субсидии (оценка)
	Отклонения
(графа 6 – графа 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Объем производства
	натуральных единиц

	Отгружено товаров собственного производства (выполнено работ, оказано услуг собственными силами) без учета НДС
	тыс.
рублей

	Выручка от реализации товаров (работ, услуг) без учета НДС
	тыс.
рублей

	Чистая прибыль
	тыс.
рублей

	Инвестиции в основной капитал
	тыс.
рублей

	Всего платежей, уплаченных в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации
	тыс.
рублей

	в том числе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	налог, уплачиваемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	тыс.
рублей

	единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности

	налог на доходы физических лиц
	тыс.
рублей

	налог на имущество организаций

	налог на прибыль организаций

	земельный налог

	транспортный налог

	налог на добавленную стоимость

	взносы в Пенсионный фонд Российской Федерации

	взносы в Фонд обязательного медицинского страхования

	взносы в Фонд социального страхования

	иные налоги (взносы)

	Фонд оплаты труда
	тыс.
рублей

	Среднемесячная заработная плата одного работника
	тыс.
рублей

	Списочная численность работников на конец периода
	единиц

	Среднесписочная численность работников на конец периода
	единиц

	Стоимость основных средств
	тыс.
рублей

	География поставок (количество субъектов Российской Федерации, в которые осуществляются поставки товаров, работ, услуг) с учетом Кировской области
	единиц

	Общий объем привлеченных заемных
(кредитных) средств
	тыс.
рублей

Х – данная ячейка не заполняется.

Руководитель СМСП ___________________    _____________________
                                (подпись)                                      (фамилия, имя, отчество)
М.П. (при наличии)

«____» ____________ 20__ года

__________

Приложение № 4

Приложение № 5

к Порядку

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр развития
предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области
__________________ (Ф.И.О.)
(подпись)
«____» ___________ 20___ г.

РЕЕСТР № _____
получателей субсидий на возмещение затрат (части затрат)
по оплате потребленной электрической энергии

	№
п/п
	Наименование получателя субсидии,
ИНН / КПП
	Банковские реквизиты получателя субсидии
	Сумма субсидии
(рублей)

	1

	2

	…

	n

	Итого

___________